
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

102 Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 16 de Julho de 2021 • Edição IVCCCLXV

ld :0047CE597799BSE9 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MURICI 
-----~o::::os PORTELAS 
MA I S T R A B A L H O • NO V AS R E A L I Z A Ç O E si 

EXTRATO DE CONTRATO 

REFERÊNCIA: Contrato n. 07.07.21.14/2021 - PMMP, celebrado entre a PREFEITURA 
MUNIOPAL DE MURICI DOS PORTELAS (PI} e FRANCISCO LIRA DE AMORIM 
04414096367. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PQRTELAS (PJ) . 

CONTRATADO: FRANCISCO LIRA DE AMORIM 04414096367. inscrita no CNPJ/MF 
sob o n.0 34.908.106/0001-00. 

OBJETO: C0111batai,,ãu ecdrt0 meie abaws de Mlcroempreendedor 
Individual (MEI} ou Microempresa (ME}, destinados a prestação de 
serviços de natureza provisória, conforme detalhamento de exigências 
definidos no Termo de Referência desta licitação (Diarista 
Independente}. 

LICITAÇÃO: Pregão Presencial n° 003/2021, em conformidade com a Lei nº 8666/93, 
art. 57 § II e suas alterações posteriores. 

Processo Administrativo n° 064/2021. 

VALOR HORA: R$ 7,23 (sete reais e vinte e três centavos). 

Parágrafo único: Será pago de acordo com as horas trabalhadas. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Orçamento Anual 2021 - Muniápio de Murici dos 
Portelas. Elemento de despesa: 33.90.39.00 Fonte de Recurso: 100. 

DATA DA ASSINATURA: 07/07/2021. 

ld :1518E066F::ZAFBSFB 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

MURICI 
-----~o::::os PORTELAS 
MA I S T R A B A L H O • NO V AS R E A L I Z A Ç O E si 

EXTRATO DE CONTRATO 

REFERÊNCIA: Contrato n. 07.07.21.15/2021- PMMP, celebrado entre a PREFEITURA 
MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS (PI) e JOSUE DOS SANTOS SOUSA 
62295751322. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS (PI}. 

CONTRATADO: JOSUE DOS SANTOS SOUSA 62295751322. jnscnta no CNPJ/MF sob 
o n.0 34.895.629/0001-69. 

OBJETO: Cc..llbata,;;ão ecd.&va11ae abaws de Microempreendedor 
Individual (MEI) ou Microempresa (ME), destinados a prestação de 
serviços de natureza provisória, conforme detalhamento de exigências 
definidos no Termo de Referência desta licitação (Diarista 
Independente}. 

LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 003/2021, em conformidade com a Lei nº 8666/93, 
art. 57 § II e suas alterações posteriores. 

Processo Administrativo n° 064/2021. 

VALOR HORA: R$ 6,12 (seis reais e doze centavos). 

Parágrafo único: Será pago de acordo com as horas trabalhadas. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Orçamento Anual 2021 - Muniápio de Murici dos 
Portelas. Elemento de despesa: 33.90.39.00 Fonte de Recurso: 100. 

DATA DA ASSINATURA: 07/07/2021. 

ld:05D4E43AEDC1BSED 

EXTRATO DE CONTRATO 

REFERÊNCIA: Contrato n. 07.07.21.16/2021 - PMMP, celebrado entre a PREFEITURA 
MUNIOPAL DE MURICI DOS PORTELAS (PI) e FRANCISCO RAIMUNDO BARROSO DA 
CONCEIÇÃO 07255387322. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNIOPAL DE MURICI DOS PORTELAS (PI}. 

CONTRATADO: FRANCISCO RAIMUNDO BARROSO DA CONCEIÇÃO 07255387322. 
inscrita no CNPJ/ME sob o n.0 34.289.360/0001-77. 
OBJETO: C0111bata,;;ão ecd.l!ifvamede abaws de Microempreendedor 
Individual (MEI} ou Microempresa (ME}, destinados a prestação de 
serviços de natureza provisória, conforme detalhamento de exigências 
definidos no Termo de Referência desta licitação (Operador de 
Maquina Independente). 

LICITAÇÃO: Pregão Presencial n° 003/2021, em conformidade com a Lei nº 8666/93, 
art. 57 § II e suas alterações posteriores. 

Processo Administrativo n° 064/2021. 

VALOR HORA: R$ 12,23 (doze reais e vinte e três centavos). 

Parágrafo único: Será pago de acordo com as horas trabalhadas. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Orçamento Anual 2021 - Município de Murici dos 
Portelas. Elemento de despesa: 33.90.39.00 Fonte de Recurso: 100. 

DATA DA ASSINATURA: 07/07/2021. 

ld:01AB13D1D523B6A2 

Ml1iiilC!s P~TELAJ 
M A I S T R A B A L H O • N O V A S R E A L I Z A Ç O E si 

EXTRATO DE CONTRATO 

REFERÊNCIA: Contrato n. 07.07.21.17/2021 - PMMP, celebrado entre a PREFEITURA 
MUNIOPAL DE MURIO DOS PORTELAS (PI) e FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA 
PEREIRA 04677876380. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNIOPAL DE MURICI DOS PORTELAS (PI}. 

CONTRATADO: FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA PEREIRA 04677876380. inscrita 
no CNPJ/MF sob o n.º 40.970.039tooo1-s6. 
OBJETO: C0111bata,;;ão ecdri,ainae abaws de Microempreendedor 
Individual (MEI} ou Microempresa (ME}, destinados a prestação de 
serviços de natureza provisória, conforme detalhamento de exigências 
definidos no Termo de Referência desta licitação (Motorista 
Independente}. 

LICITAÇÃO: Pregão Presencial n° 003/2021, em conformidade com a Lei nº 8666/93, 
art. 57 § II e suas alterações posteriores. 

Processo Administrativo n° 064/2021. 

VALOR HORA: R$ 6,12 (seis reais e doze centavos). 

Parágrafo único: Será pago de acordo com as horas trabalhadas. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Orçamento Anual 2021 - Muniápio de Murici dos 
Portelas. Elemento de despesa: 33.90.39.00 Fonte de Recurso: 100, 300. 

DATA DA ASSINATURA: 07/07/2021. 


